
MBNPP000ZN9V

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatel -
Město Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405
osoba oprávněna jednat: Ing. Karel Pačiska, starosta obce
IČ:002 94 136 DIČ: CZ00294136

Tel./email: 566 590 313, karel.paciska@bystricenp.cz

a

Dodavatel - 
KOPECKÝ s.r.o.

sídlem: Praha 10, Strašnice, Novostrašnická 2301/46 
osoba oprávněná jednat: Miroslav Kopecký, jednatel 
tel./email: 602 469 577, miroslav.kopecky@kopecky.cz 
IČ:255 41 617 DIČ: CZ25541617

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
č. 115840 vložka 115840 
Č. účtu: 134337274/0300

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 11. 2019 smlouvu kupní č. OMA/SML0374/2019, jejímž 
předmětem byl:

1 ks nový dopravní automobil včetně přestavby dle schválených technických podmínek, které 
jsou součástí zadávací dokumentace
a) tovární značka: Peugeot
b) typ/model: Boxer Combi 3300 L2H2 2.2 BlueHDi 140k
c) rok výroby: 2019
d) číslo karoserie (VIN): VF3YBBNRB12M36002
e) číslo VTP: UK116232

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla 

(dále jen jako „Smlouva").

2. Město Bystřice nad Pernštejnem je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle 

§ 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS") který jí ukládá 

povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva byla uveřejněna v Registru smluv dne 13. 

11. 2019 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne 

13.11. 2019.

4. Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plnění ze Smlouvy došlo již před jejím uveřejněním 

v Registru smluv a tedy před účinností samotné Smlouvy. Smluvní strany, vědomy si právních 

následků stím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících 

z původně sjednané Smlouvy, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly 

svědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně

*MBNPP000ZN9V*

mailto:karel.paciska@bystricenp.cz
mailto:miroslav.kopecky@kopecky.cz


ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění ze Smlouvy před jejím 

uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je 

dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 

původně sjednanou Smlouvou a počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 

č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1-Smlouva č. OMA/SML0374/2019 ze dne 11.11. 2019

* [Ck o pe c k .
PEUGEOT

KOPřGKÝsTr.o.. koncesionář Peug*- ot 
Níavostrašnická 46.100 00 Praha 10 
Provoz: Rájcová 1501. 593 Ol Bystřice nad
Tel: +4^0’566 551 584 
IČO: Ú&lTŠŠMXČ. CZ25541617

12}www kopeckyez
Miroslav Kopecký

Dodavatel

f /

Ing. Karel Pačiska

Objednatel



KUPNÍ SMLOUVA
OVi/SY-fL P399/2o1?

uzavřena podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže označené smluvní strany: 

Město Bystřice nad Pernštejnem

Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405

osoba oprávněna jednat: Ing. Karel Pačiska, starosta obce

!Č: 00294136 DIČ: CZ 00294136

Tel./email: 566590 313, karel.paciska@bystricenp.cz 

-dále jen kupující

a

firma: KOPECKÝ s.r.o.

sídlem: Praha 10, Strašnice, Novostrašnická 2301/46 

osoba oprávněna jednat: MIROSLAV KOPECKÝ 

tel./email: 602 469 577, miroslav.kopecky@kopecky.cz

IČ: 25541617 DIČ: CZ25541617 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 

115840 vložka 115840 Č. účtu: 134337274/0300

- dále jen prodávající - kupující a prodávající dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu k „Nákup dopravního automobilu DA LIZ" následujícího znění a obsahu (dále 
jen smlouva).

článek 1 PŘEDMĚT PRODEJE

1. Předmětem prodeje dle této smlouvy je:

1.1 Iks nový dopravní automobil včetně přestavby dle schválených technických podmínek, které jsou součástí 
zadávací dokumentace

a) tovární značka: Peugeot

b) typ/model: Boxer Combi 3300 L2H2 2.2 BlueHDi 140k

c) rok výroby: 2019

d) číslo karoserie (VIN): VF3YBBNRB12M36002

e) číslo VTP: UK116232

(dále také jen nové osobní automobily)

Strana 1 (celkem 4)

mailto:karel.paciska@bystricenp.cz
mailto:miroslav.kopecky@kopecky.cz


2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá lks nový dopravní automobil, který je předmětem koupě, a umožní 

mu nabýt vlastnické právo k nim, a kupující se zavazuje, že lks nový dopravní automobil převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu

3. Minimální technické parametry zboží požadovaného kupujícím jsou uvedeny v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky - Nákup dopravního automobilu DA LIZ, číslo zakázky

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke lks novému dopravního 
automobilu včetně příslušenství v množství a vlastnostech specifikovaných v tomto článku odst. 1.1 smlouvy.

5. Vlastnické právo ke lks novému dopravního automobilu přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí.

článek 2

CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena lks nového dopravního automobilu, včetně příslušenství se sjednává ve výši:

- cena bez DPH 858.000,00 Kč

- 21% DPH 180.180,00 Kč

- cena včetně DPH 1.038.180,00 Kč

2. Cena plnění dfe návrhu smlouvy je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady prodávajícího s dodáním 

lks nového dopravního automobilu, včetně dopravy do místa plnění a zisku prodávajícího nutného k řádnému plnění 
v souladu s požadavky kupujícího.

3. Kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny lks nového dopravního automobilu, vyjma změn a doplňků, 

požadovaných kupujícím nad rámec původních požadavků, uvedených ve výzvě k podání nabídky, které budou 
zadány v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění.

4. Prodávající vystaví za dodávku lks nového dopravního automobilu fakturu znějící na kupní cenu dle odst. 1 tohoto 
článku smlouvy,

5. Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad, zejména zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Kromě těchto náležitostí stanovených právními předpisy je druhá strana 
povinna ve faktuře vyznačit i tyto údaje:

- číslo smlouvy a datum jejího uzavření, - předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí 

pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy}, - označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, - čísla a data 

dodacích listů podepsaných prodávajícím a odsouhlasených kupujícím (dodací listy, zjišťovací protokoly budou 

přílohou faktury), -jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, - 1Č 
a DIČ stran smlouvy.

6. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů po jejich doručení. Kupující nebude poskytovat zálohy. Platba bude probíhat 

výhradně v CZK a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo v 

daňovém dokladu, pokud bude odlišný. Dnem zaplacení se rozumí okamžik odepsání částky z účtu kupujícího.

Strana 2 (celkem 4)



článek 3

DOBA, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Prodávající současně s předávanými vozidly předá u předávacího řízení veškeré doklady potřebné k jeho přihlášení 

do evidence a následnému provozu dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích. Všechny tyto doklady zajišťuje zhotovitel a je povinen náklady na ně zahrnout do nabídkové ceny. 
Splněním dodávky se rozumí dodání Iks nového dopravního automobilu + přívěs, jeho předvedení, předání dokladů 

a podepsání zápisu o předání a převzetí dodávky (dodacího listu) v místě plnění.

2. Nový dopravní automobil předá prodávajíc) kupujícímu osobně v budově městského úřadu Bystřice nad 

Pernštejnem, popřípadě v sídle firmy dodavatele Peugeot Kopecký s.r.o., Bystřice n.P, Racová 1501

3. O předání a převzetí nového dopravního automobilu bude zhotoven zápis mezi oběma smluvními stranami, 

kterým se potvrdí úplnost dodávky.

4. Vlastnictví ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího stvrzeným dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

5. Termín předání dodávky dodání lks nového dopravního automobilu + přívěs je nejpozději 30,11.2019.

článek 4

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY NOVÝCH OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ

1. minimální záruka doba je stanovena na 24měsíců

2. Prodávající poskytuje záruku na neprorezavění karoserie v délce poskytované výrobcem, minimálně však 10 let.

3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, a to písemně.

4. Veškeré vady zboží bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, a 

to formou oznámení obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady oznamovat:

a, do datové schránky: viwvfcB

b, na e-mail: jaroslav.necas@kopecky.cz

c, na telefonním čísle: 777 756 491

V případě reklamace způsobem uvedeným pod bodem c, musí být hlášení vady potvrzeno písemně, tzn. způsobem 

dle bodu a nebo b.

5. Nebude-li oprava ukončena do 30 dnů od jejího zahájení, má se za to, že výrobek je neopravitelný a prodávající je 

povinen neprodleně vyměnit zboží vadné za bezvadné při zachování technických parametru zboží.

6. Nezahájí-li prodávající opravu reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamace kupujícího, je kupující 
oprávněn pověřit opravou vady jiného dodavatele. Veškeré takto vzniklé účelně vynaložené náklady uhradí 

kupujícímu prodávající v případě, prokáže-li se, že reklamace byla oprávněná.

■

Strana 3 (celkem 4)

mailto:jaroslav.necas@kopecky.cz


článek 5

SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě nedodání zboží v termínu dohodnutém ve smlouvě, bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve 

výši 0,1% z kupní ceny dle článku 2 odst. 1 smlouvy bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny může prodávající požadovat po kupujícím úrok z prodlení 

ve výši 0,1% za každý den prodlení z kupní ceny dle článku 2 odst. 1 smlouvy bez DPH.

3. Pokud prodávající nedodá lks nového dopravního automobilu do 30 dnů od termínu sjednaného ve smlouvě, má 

kupující právo odstoupit od smlouvy a požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,01% z celkové 

ceny lks nového dopravního automobilu dle článku 2 odst. 1 smlouvy, včetně DPH a veškerých případných škod, 

které kupujícímu v důsledku prodlení vzniknou.

4. V případě, že prodávající není plátce DPH, určení výše smluvní pokuty ve vazbě na DPH se neuplatní.

článek 6

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího a při vynaložení veškeré 

potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 $b., o finanční kontrole, 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit kontrolním orgánům přístup i k těm částem nabídek, smluv a 

souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, 

utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními (např. § 8 písm. c), § 20 

odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb,, o kontrole - kontrolní řád).

2. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ze smlouvy touto zadávací 

dokumentací a pokud v ní není uvedeno, pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v jeho platném znění.

3. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených oprávněnými zástupci 

smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

5. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, předají 

strany spor věcně příslušnému soudu.

6. Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí schůze tH ze číslo usnesení ,./Č....£.ť

Za prodávajjcíhoTZa kupujícího:

Ijsmcnj p
V............... , dne ........... V Praze dne 29.5.2019

Strana 4 (celkem 4)



KOPECKÝ s.to.

XONCISÍONÁŠ PEUGEOT

www.cuřo*kap eky,c» 
MavastfCít*íeM 4i, HjQ 00 PRAHA 10 
Tatí +4?0 274 83,1 600 - S6S 
Pn*: *«c> 274 784 h»l 
l6 255410H7, EJIC C). 0438*41617


